
O'zbekiston Respublikasi byrdjet tizimi
bludjetlarining g'azna ijrosi qoidalariga

8.ILOVA

"Yuqorichirchiq tumanidagi "Qorasuv" daryosi PK 50+80 dan PK 52t80gacha chap qirgrogtini 200 metr qismini himoyalash"
obyekti bo'yicha "Innovative Proyekt" MCHJ va "Toshkentsuvqurilishinvest" DM o'rtasida 09,03.2022 yildagi umumiy summasi

15 000 000,00 so'm bo'lgan 1-sonli shartnomaga

TO'LOVLAR JADVALI
t't 0Bob

Shaxsiy g'azna hisobvaraq 1000 t0860262647 04980 I I 70 I 58

Jami: 15 000 000,00 o'n besh million million so'm 00 tiyin

summa so'z bilan

Yuqoridagi ko'rsatilgan summadan 4 500 000,00 so'm yoki 30.00%*** shartnomaning umumiy summasidan 2022-yil fevral
oyida to'lanishi lozim.

(*) - byudjet tashkiloti, byud.jet mablag'i oluvchi la BMJ mablag'i oluvchi tomonidan g'aznachilik bo'linmasiga ikki nusxada raqdirn
etiladi;

(--) bo'lim. kichik bo'lim va xarajat moddasi ko'rsariladi:

(---) Yuqoridagi ko'rsatilgan summadan or'iga %joriy oyning sanasigacha har oyda oldindan to lanishi lozim (ushbu
salr byudjet tashkiloti. byudjet mablag i oluvchi \ a BMi rrablag i olulchi tomonidan kommunal xizmatlar ko'rsatish. aloqa xizmatlari va
qonun hujjatlarida nazarda tutilgan har oy doimiy ravishda tovarlar (ishlar, xizmatlar) yetkazib berish shartnomalari bo'yicha oJdindan

to'ldiriladi).

G'aznachilik bo'linmasining
xodimi qabul qildi

Buyurtmachi xodimi
qabul qildi

so'mda

2022 yil oylar nomi
Xarajatlar turi**

(byudjet tasnilining tegishli kodi) Jami

43-12-900
Yanvar

Fewal
Mart 4 500 000,00

Aprel l0 500 000,00

May
Iyun
Iyul
Avgust

Sentyabr

Oktyabr
Noyabr
Dekabr

Jami vil bo'vicha: l5 000 000.00 ls 000 000.00

2022 yll

(inzo)

2022 yil.
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LOYIHA-SMETA HUJJATLARINI ISHLAB CHIQISH
VA MUALLIFLIK NAZORATINI YURITISH UCHUN

1- SONLI SHARTNOMA

Toshkent sh. 2022-yi1"09" mart

"Toshkentsuvqurilishinvest" DM, keyingi o'rinlarda "Buyurtmachi" deb ataladi, nomidan Nizom asosida
harakatlanuvchi, direktor S.X.Ergashev, bir tomondan va "Innovative Proyekt" MCHJ keyingi o'rinlarda "Bosh
loyihachi" deb ataladi, nomidan Nizom asosida harakatlanuvchi direktor A.Alpisbayev boshqa tomondan,
birgalikda "tomonlar" va har biri alohida "tomon" deb ataladi, mazkur shartnomani (keyingi o'rinlarda "shartnoma"
deb yuritiladi).

L SHARTNOMAMAZMUNI
1.1. Mazkur shartnoma tomonlar o'rtasida "Yuqorichirchiq tumanidagi "Qorasuv" daryosi PK 50+80 dan PK
52+80gacha chap qirg'og'ini 200 metr qismini himoyalash" obyektiga loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish" obyekti
bo'yicha loyiha-smeta hujjatlarini (loyiha yechimlari, mahalliy smeta hujjatlari, yig'ma loyiha-smeta hujjatlari) ishlab
chiqish va qo'shimcha ishlarni, shuningdek, mualliflik nazoratini amalga oshirish uchun tuzilgan.
1.2. Bosh loyihachi loyiha-smeta hujjatlarini Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan texnik topshiriqqa va,/yoki
nuqson dalolatnomasiga asosan ishlab chiqilishini kafolatlaydi.
1.3. Bosh loyihachi ushbu shartnoma imzolangandan so'ng darhol shartnomada ko'zda tutilgan majburiyatlarini
bajarishga kirishadi va taqvim rejasiga muvofiq loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqishni ta'minlaydi.
1 ,4. Shartnoma b'yicha bajariladigan ishlar muddati - 25 kun.

N. SHARTNOMA QIYMATI VA HISOBLASH TARTIBI
2.1. Loyiha va mualliflik nazoratini amalga oshirish uchun "Bosh loyihachi" eng yaxshi takliflami tanlash yo'li bilan
tanlov komissiyasining2022 yil 09 martdagi 1-sonli bayoniga asosan shartnomaning umumiy qiymati QQSsiz -
15 000 000 (o'n besh million) so'mni tashkil etadi.
2.2. Buyurtmachi shartnoma g'aznachilikda ro')xatdan o'tkazilagandan so'ng 5 ish kun ichida Bosh loyihachiga
shafinomaning urnumiy qiymatidan 30 oh miqdorida 4 500 000 (to'rt million besh yuz ming) so'm oldindan
to'lovni o'tkazib beradi.
Ish natijasini topshirish-qabul qilish dalolatnomasi imzolangandan so'ng, oldindan to'langan pulni ham hisobga olgan
holda shadnomaning umumiy qiymatidan 707. moliyalashtirish amalga oshiriladi.
Avans va joriy moliyalashtirish belgilangan maqsadlar uchun mablag'lar ajratilgandan so'ng amalga oshiriladi
hamda mablag'laming byudjetdan o'z vaqtida ajratilmaganligi bilan bog'liq kechikish uchun Bulurtmachi javobgar
hisoblanmaydi.
2.3. Bosh loyihachi tomonidan ishlab chiqilgan loyiha-smeta hujjatlari ekspertizasi natijalariga ko'ra, ushbu
shartnomaning qiymati qaya ko'rib chiqilishi kerak bo'lsa. ushbu xizmatlarga sarflanadigan barcha xarajatlar Bosh
loyihachi tomonidan qoplanadi.

III. ISHLARNI BAJARISH MUDDATI,
3.1. Sharmoma bo'yicha ishlami bajarish ushbu shartnomaning ajralmas qismi bo'lgan taqvim rejasiga muvofiq
amalga oshiriladi ( 1 -Ilova).
3.2. Texnik topshiriq va nuqson dalolatnomasi berilmagan taqdirda, Bosh loyihachi o'z majburiyatlarini bajarishga
kirishmaslik huquqiga ega hamda ishni boshlash va tugatish muddatlari mutanosib davrga o'zgaradi.
3.3. Tomonlaniing kelishuviga binoan, dastlabki ma'lumotlar o'zgarib, bu o'zgarishlar ish hajminingjiddiy oshishiga
olib kelsa, ishni bajarish muddati uzaytirilishi mumkin.

TV. BUYURTMACHINING MAJBURIYATLARI.
4. 1. Buyurtmachi quyidagilarga majbur:

. Texnik topshiriqni Bosh loyihachiga taqdim etish;

. Shartnoma shadlariga muvofiq to'lovlami amalga oshirish;

. Bosh loyihachi tomonidan ishlab chiqilgan loyiha-smeta hujjatlaridan faqat shartnomada nazarda tutilgan
maqsadlar uchun foydalanish;

. Tegishli davlat organlari bilan loyiha-smeta hujjatlarini kelishishda Bosh loyihachi bilan birgalikda ishtirok
etish.

4.2. Bosh loyihachi tomonidan hisob-kitob uchun luklamalar o'z vaqtida taqdim etilishi sharti bilan Bulurtmachi
unga belgilangan muddatlarda loyihlashtirish ishlarini boshlashi uchun dastlabki ma'lumotlami taqdim etadi,
4.3. Loyiha-smeta hujjatlari (loyiha yechimlari" mahalliy smeta hujjatlari, yig'ma loyiha- smeta hujjatlari) olingan
kundan boshlab 10 kun ichida Bulerrtmachi qabul qilish dalolatnomasini imzolashi lozim.
4.4. "Buyurtmachi" loyiha-smeta hujjatlarini qabul qilingan kundan boshlab 10 kundan kechiktirmasdan ekspertiza
organlariga luboradi.

V. BOSH LOYIHACHINING VAZIFALARI.
5.1. Bosh loyihachi majbur:

o Ushbu shartnomaning umumiy qiymati doirasida, Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan texnik topshiriq va
dastlabki ma'lumotlar asosida mazkur shartnomaning 1.1-bandida ko'rsatilgan barcha ishlami bajarish;

. Sharlnoma imzolangandan so'ng 3 kun ichida texnik topshiriqlarni blish uchun yuklamalarni taqdim etish;
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. Loyiha-smeta hujjatlarini barcha manfaatdor tashkilotlar, shuningdek, qo'shimcha talablar taqdim etilganda
davlat nazorati organlari bilan kelishib berish;

. Buyurtmachining roziligisiz loyiha-smeta hujjatlarini uchinchi shaxslargao'tkazmaslik;

. Mualliflik nazoratini amalga oshirish va qurilish-ta'mirlash ishlarini amalga oshirish jarayonida loyiha-smeta
hujjatlariga amal qilinishini nazorat qilish;

o Buyruq asosida mualliflik nazoratini amalga oshiruvchi hamda qurilish-ta'mirlash ishlarini amalga oshirish
jarayonida loyiha-smeta hujjatlariga amal qilinishini nazorat qiluvchi vakilini belgilash va uning
Buyurtmachi texnik n4zoratchisi bilan o'zaro kelishilgan jadvalda belgilangan kun va vaqtda obyektda hozir
bo'lishini ta'minlash (adval texnik nazoratphi va Bosh loyihachining vakili tomonidan imzolanadi).

. Loyiha-smeta hujjatlariga kiritilganbarcha o'zgarishlami Buyurtmachi bilan kelishish.

. Loyiha-smeta hujjatlariga tuzatish kiritish bilan bog'liq barcha xarajatlar, qo'shimcha kelishuv tuzmagan
holda, Bosh loyihachi hisobidan amalga oshiriladi (Loyiha-smeta hujjatlariga tuzatish kiritish ehtiyoji Bosh
loyihachi tomonidan yo'l qo'yilgan xatolar (kamchiliklar) munosabati bilan sodir bo'lgan hollarda);

o Ishlab chiqilgan loyiha-smeta xujjatlari bo'yicha ekspertiza organlari tomonidan ko'rsatilgan kamchiliklami 5

kun muddatda bartaraf etadi.
o Bosh loyihachi tomonidan smeta xujjatlari talyorlangandan va tegishli ekspertiza organlaridan ijobiy hulosa

olinganidan so'ng bulurtmachiga quyidagi tartibda topshiradi;
o Loyiha smeta xujjatlari va chizmalari 3 nusxada,
. Loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan geodezik nuqtalami pudratchi tashkilot vakili hamda buyurtmachi ishtirokida

dalolatnoma asosida topshiradi.
. Shu bilan birga, Bosh loyihachi u tomonidan ishlab chiqilgan loyiha-smeta hujjatlari bo'yicha ijobiy

ekspertiza hulosasi olinganidan so'ng shartnoiraning umumiy qiymatidan 70%i miqdorida hisob-faktura va
bajarilgan ishlar dalolatnomasini taqdim etadi.

o Bosh loyihachi barcha ishlami muddatidan oldin bajarishga haqli. Bunday holda, Buyutmachi ushbu
shartnoma shartlariga muvofiq ishlami muddatidan oldin qabul qilish va to'lovni amalga oshirish huquqiga
ega.

5.2. Bosh loyihachi alohida ish hajmlari yoki ish turlarini bajarish uchun yordamchi pudratchilarni jalb qilishi
mumkin.
5.3. Mualliflik nazorati fugallangandan so'ng yakuniy bajarilgan ishlar dalolatnomasi va hisob-fakturani
rasmiylashtiradi. Mualliflik nazoratini amalga oshirish obyektni foydalanishga topshirish to'g'risidagi davlat qabul
komissiyasi dalolatnomasining Bosh loyihachi tomonidan imzolangan sanadan boshlab tugallangan hisoblanadi.

VI. TOMONLARNINGJAVOBGARLIGI.
6.1. O'z zimmasiga olgan majburiyatini bajarmagan yoki tegishli tarzda bajamagan tomon mulkiy javobgar
hisoblanadi va boshqa tomonning barcha zararlarini O'zbekiston Respublikasining fuqarolik kodeksi, "XoJalik
yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonuniga va ushbu shaftnomaga
muvofiq qoplaydi,

6.2. Ishlami yoki ulaming alohida bosqichlarini bajarish muddatlarini buzganlik uchun Bosh loyihachi
Bul0rtmachiga har bir kechiktirilgan kun uchun majburiyatni bajarilmagan qismi qiymatining 0,I%i miqdorida
penya to'laydi, Iekin penyaning umumiy miqdori bajarilmagan ishlar qiymatining 50%idan oshib ketmasligi lozim.
6.3. Agar ushbu shartnoma shartlarida boshqacha holat nazarda tutilmagan bo'lsa, Bulurtmachining aybi bilan
moliyalashtirish o'z vaqtida amalga oshirilmaganligi uchun,u har bir kechiktirilgan kun uchun kechiktirilgan to'lov
miqdorining 0,1% miqdorida penya to'laydi, lekin penyaning umumiy miqdori kechiktirilgan to'lov miqdorining 50%
dan oshmasligi kerak.
6.4. Tegishli moliya organlari tomonidan pul mablag'larini kechiktirib berish bilan bog'liq bo'lsa, Buyurtmachi
mazkur shartnomaning 2.3.-bandi shartlariga muvofiq to'lovni kechikkanligi uchun javobgar emas. Buyurtmachi
Bosh loyihachining roziligisiz unga to'lanishi lozim bo'lgan mablag'lar hisobidan penya va jarimalar summalarini
ushlab qolishga haqli.
6.5. Kelishilgan kun va vaqtda obyektda Bosh loyihachi vakili hozir bo'lmasligi aniqlangan holatda, Bosh loyihachi
har bir shunday majburiyatning buzilishi uchun Buyurtmachiga shartnoma miqdorining 5%i miqdoridajarima to'lash
majburiyatini oladi. Bosh loyihachi vakilining yo'qligi holati Buyurtmachi texnik nazoratchisi va obyektda
ishlayotgan qurilish pudrat tashkilotining kamida 3 nafar xodimi tomonidan imzolanadigan dalolatnoma asosida
tasdiqlanadi. Jarima miqdori Bosh loyihachi tomonidan Buyurtmachidan talabnoma olingan kundan boshlab
7 kalendar kun ichida to'lab berilishi lozim.
6.6. Shartnoma manfaatdor tomon tomonidan faqat shartnoma bo'yicha mulkiy va nomulkiy xususiyatdagi barcha
masalalarni hal qilgandan so'ng, boshqa tomonni bir oy oldin yozma ravishda ogohlantirish orqali bekor qilinishi
mumkin. Shartnomaga kiritilgan har qanday o'zgarishlar, qo'shimchalar tomonlarning kelishuvi bo'yicha yozma
ravishda amalga oshiriladi, aks holda bu o'zgarishlar, qo'shimchalar haqiqiy hisoblanmaydi.
6.7. Shartnomani tuzish, rjro etish, o'zgartirish, shuningdek etkazilgan zarami qoplash chog'ida tomonlar o'ftasida
yuzaga kelgan nizolar muzokaralar yo'li bilan hal etiladi. Kelishuvga erishilmagan taqdirda, nizolar qonun
hujjatlarida belgilangan tartibda iqtisodiy sud tomonidan hal etiladi.



/

VII. SHARTNOMANING AMAL QILISH MUDDATI.
7.1. Ushbu shartnoma G'aznachilikda ro'yxatdan o'tgan kundan boshlab kuchga kir adi va ishlar 2022 yil 3l dekabrga
qadar amal qiladi.
7.2. Ushbu shartnomaning amal qilish muddati tugashi tomonlarni uning bajarilmaganligi uchun javobgarlikdan
ozod qilmaydi.

\.IN. FAVQULODDA VAZIYATLAR.
8.-1. Shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir ko'rsatgan favqulodda holatlar (yong'in, suv toshqini, zilzila, tabiiy
ofatlar, falokat, portlashlar va boshqalar') natiasida tomonlar ushbu shartnoma bo'yichJ qabul qilingan
maiburiyatlarning qisman yoki to'liq bajarilmaganligi uchun javobgarlikdan ozod etilishi mumkin.

IX. BOSHQASHARTLAR.
91. Soliqqa tortish bilan bog'liq o'zgarishlar ro'y berganda tomonlar ushbu shartnomaga tegishli o'zgartirishlar
kiritilishi mumkin. Ushbu shartnomada nazarda tutilmagan barcha holatlar O'zbekiston Respublikasining fuqarolik
kodeksi, O'zbekiston Respublikasining "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy tazasi
to' g'risida"gi Qonuni bilantartibga solinadi.
9.2. Ushbu shartnoma 2 nusxada tuzilgan bo'lib, uning har bir nusxasi bir xil qonuniy kuchga ega.
Quyidagi ilovalar shartnomaning ajralmas qismi hisoblanadi:
| -Ilova: Taqvim rejasi.
2-Ilova: Loyiha-smeta hujjatlari qiymati

X. TOMONLARNING BANK REKVIZITLARI VA YURIDIK MANZILLARI

BUYURTMACHI

"Toshkentsuvqurilishinvest" DM
Manzil:Toshkent shaxri Bektemir tumani Rohat
ko'chasi 13-uy
Tel,0aks: (7 l) 230-7 3 -69, 230-7 3 -67
Sh/x: 1000 1086026264704980 1170 158
Markaziy bankning Toshkent sh. XKKM
STIR: 200663619
OKED: 70220
G'amachilik bo'linmasi nomi: Moliya vazirligi
G'aznachiligi amaliyot boshqarmasi
G' azna xlv: 234020003001 00001 0 I 0
Bankning nomi: Markaziy bankling Toshkent sh.
XKKM
MFO: 00014

Huquqshunos

BOSH LOYIHACHI
''INNOVATI\,'E-PROEKT'' MCHJ

Toshkent shahar, Bektemir tumani, Suvchi dahasi 13-
uy
xtp 2020 8000 60s0 1707 7001;
STIR: 306 418 225;
MFO 00420;
Bank: Toshkent sh. "Ipoteka bank" ATIB
Mirobod filial

A.Rajabov

G'aznachilik bo'linmasi 20t 1229t9

i;ii,:D
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2022-yil"09" nartdagi
loyiha-smeta hujj atlarini ishlab chiqish

va mualliflik nazoratini yuritish uchun l-sonli
sharoromaga l-sonli ilova

a

Ishlar va ximratlar nomlari

Dala-qidiruv ishlari

chizmalarini tayyorlash

Loyiha bosh



2022-yil "09" mdrtdagi
loyiha-smeta hujj atlarini ishlab chiqish

va mualliflik nazoratini luritish uchun l-sonli
shartnomaga 2-sonli ilova

Obyektni nomlanishi: "Yuqorichirchiq tumanidagi "Qorasuv" daryosi PK 50+80 dan PK 52+80gacha chap
qirg'og'ini 200 metr qismini himoyalash" loyiha tadqiqot ishlari uchun

SMETA HISOBI

Jami: 15,0 mtn.so'm

Loyiha bosh

/$
<-l

re'

Ob'ektning xususiyatlari,
tuzilmalari va ish turi.

Murakkablik
toifasini aniqlash asosi



Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 43915 на приобретение "Yuqorichirchiq 
tumanidagi “Qorasuv” daryosi PK 50+80 dan PK 52+80gacha chap qirgʻogʻini 200 metr qismini himoyalash" 

obyektiga loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish va mualliflik nazoratini yuriti

Способ проведения электронный

Дата 09.03.2022

Время рассмотрения 09.03.2022 16:32

Конкурсная комиссия Тошкентсувкурилишинвест ГУП МСВХ, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии TURDIYEV JAMSHID 
DONABAYEVICH

Заместитель 
директора

ГУ 
"Тошкентсувкурилишинвест"

Секретарь комиссии
NISHANOVA 
SHAXNOZA 
SOBIRJONOVNA

ведущий 
специалист

ГУ 
"Тошкентсувкурилишинвест"

Член комиссии ASOMOV ALISHER 
PAXMIDDIN O‘G‘LI

Главный 
бухгалтер

ГУ 
"Тошкентсувкурилишинвест"

Член комиссии NASIROV MURODJON 
KAMILOVICH

Главный 
специалист

ГУ 
"Тошкентсувкурилишинвест"

Член комиссии
BURXONOV 
NAVRUZBEK 
MEHRIDDINOVICH

Начальник 
отдела

ГУ 
"Тошкентсувкурилишинвест"

Член комиссии
BAXRAMOV 
AKBARXODJA 
ALOXODJAYEVICH

Главный 
специалист

ГУ 
"Тошкентсувкурилишинвест"

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном 
информационном портале от 09.03.2022 года № лота 43915.  
Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 70.00 / Весовой 
коэф. ценовой части: 30.00)

Мин. балл: 50

Предмет закупки:

Наименование товара 
(работы, услуги) Услуга по разработке рабочего проекта

Подробное описание Quyichirchiq tumanidagi “Qorasuv” daryosi PK 799+00 dan PK 819+00 gacha oʻng 
va chap qirgʻogʻini 2000 metr qismini himoyalash

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за 
единицу

25 345 000.00

Стартовая сумма 25 345 000.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие 
баллы:

Критерий №1 Гарантийное письмо

Тип: Текстовое значение

Описание: Участник должен прикрепить оформленное гарантийного письмо согласно форме № 2

Обязательность: Критично



Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ГУП SUVLOYIXA 5 22835845 5 Экспертная

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 5 5 5 Экспертная

 

Критерий №2 Наличие оборудования

Тип: Текстовое значение

Описание: Прилагать подтверждающие документы

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ГУП SUVLOYIXA 10 22835845 10 Экспертная

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 10 10 10 Экспертная

 

Критерий №3 Опыт работы в аналогичном проектировании

Тип: Текстовое значение

Описание: Прилагать подтверждающие документы (счета фактуры)

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ГУП SUVLOYIXA 10 22835845 5 Экспертная

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 10 10 10 Экспертная

 

Критерий №4 Заявление по недопущению коррупционных проявлений

Тип: Текстовое значение

Описание: Участник должен прикрепить заявление о не допущении коррупционных проявлений в оформленном 
виде согласно форме № 5

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ГУП SUVLOYIXA 5 22835845 5 Экспертная

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 5 5 5 Экспертная

 

Критерий №5 Информация о финансовом положении участника

Тип: Текстовое значение

Описание: Участник должен прикрепить копии балансов и финансовых отчетов с 2019 г по 2021г и таблицу о 
финансовом положении участника согласно форме № 4

Обязательность: Критично



Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ГУП SUVLOYIXA 5 22835845 5 Экспертная

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 5 5 5 Экспертная

 

Критерий №6 Заявка для участия в электронном отборе

Тип: Текстовое значение

Описание: Участник должен прикрепить оформленное заявление для участия в отборе согласно форме № 1

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ГУП SUVLOYIXA 5 22835845 5 Экспертная

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 5 5 5 Экспертная

 

Критерий №7 Общее сведение об участнике

Тип: Текстовое значение

Описание: Участник должен прикрепить файл об общем сведении согласно технической документации форма № 3

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ГУП SUVLOYIXA 5 22835845 5 Экспертная

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 5 5 5 Экспертная

 

Критерий №8 Наличие квалифицированных инженерно-технических работников

Тип: Текстовое значение

Описание: Прилагать подтверждающие документы. (копии электронных трудовых книжек)

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ГУП SUVLOYIXA 10 22835845 5 Экспертная

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 10 10 8 Экспертная

 

Критерий №9 Документ о свидетельстве Государственной регистрации организации

Тип: Текстовое значение

Описание: Участник должен прикрепить свидетельство о Государственной регистрации организации

Обязательность: Критично



Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ГУП SUVLOYIXA 5 22835845 5 Экспертная

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 5 5 5 Экспертная

 

Критерий №10 4. Иметь соответствующие лицензии

Тип: Текстовое значение

Описание: Прилагать подтверждающие документы. Лицензия 3 категории(Обязательное)

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ГУП SUVLOYIXA 10 22835845 10 Экспертная

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 10 10 10 Экспертная

 
 

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование 
участника

Стартовая 
сумма

Предлагаемая 
сумма

Дата 
предложения

Оценка стоимости 
(балл)

ГУП SUVLOYIXA 25 345 000.00 22 835 845.00
09.03.2022 
13:35:57

19.71

INNOVATIVE-PROEKT 
MCHJ 25 345 000.00 15 000 000.00

09.03.2022 
14:33:29

30.00

 
 
 

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование 
участника

Общий балл по 
технической части

Общий балл по 
финансовой части

Итоговый 
балл

ГУП SUVLOYIXA 60.2 19.71 79.91

INNOVATIVE-PROEKT 
MCHJ 67.9 30 97.9

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 43915 от 09.03.2022 года на приобретение "Yuqorichirchiq tumanidagi “Qorasuv” 
daryosi PK 50+80 dan PK 52+80gacha chap qirgʻogʻini 200 metr qismini himoyalash" obyektiga loyiha-smeta hujjatlarini ishlab 
chiqish va mualliflik nazoratini yuriti определила победителем:

INNOVATIVE-PROEKT MCHJ  
306418225  
 
 
и резервный исполнитель: ГУП SUVLOYIXA (201059078)  

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Председатель 
комиссии

TURDIYEV JAMSHID DONABAYEVICH Согласен

Член комиссии ASOMOV ALISHER PAXMIDDIN O‘G‘LI Согласен

Член комиссии BURXONOV NAVRUZBEK 
MEHRIDDINOVICH Согласен



Член комиссии BAXRAMOV AKBARXODJA 
ALOXODJAYEVICH Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП



(TASDIQLAYMAN>

"Yuqorichirchiq tumanidagi o'Qorasuv" daryosi PK 50+80 dan PK 52+80gacha chap qirg'og'ini 200

metr qismini himoyalash" ishchi loyihasini ishlab chiquvchi va mualliflik nazoratini yurituvchi loyiha

tashkilotini aniqlash bo'yicha tanlov komissiyasining

,l-sonli
YIG'ILISH BAYONNOMASI

Toshkent shahri

"Toshkent suv qurilish invest" davlat unitar korxonasin ing2022 yil 8 martdagi 8-i-ch-sonli buyrug'ining

1-ilovasiga asosan tasdiqlangan idoraviy tanlov komissiyasi tarkibi:

2022 yll " 1 l" mart

Komissiya raisi:

va qurilishni texnik

M. Nosirov - Birlamchi ruxsat beruvchi loyiha va tanlov

hujjatlarini tayyorlash bo'limi bosh mutaxassisi

- Tanlov savdolarini tashkil etish va xo'jalik-

shartnoma munosabatlari bo'limi bosh mutaxassisi

Yig'ilishni tanlov komissiyasi raisi J.Turdiyev olib bordi.

KUN TARTIBI:

l. "Yuqorichirchiq tumanidagi "Qorasuv" daryosi PK 50+80 dan PK 52+80 gacha chap qirg'og'ini 200

metr qismini himoyalash" ishchi loyihasini ishlab chiqish va mualliflik nazoratini yuritish bo'yicha kelib

tushgan e'tirozlami ko'rib chiqish.

Komissiyaning 09-martdagi etender-uzex.uz maxsus axborot potalida shakllantirilgan elektron

bayoniga asosan ishtirokchilar tomonidan taqdim etilgan hujjatlami o'rganib chiqib, tanlash natijalari e'lon

qilinganligini aytib o'tdi.

J.Turdiyev

A.Asomov

N.Burxonov

A.Baxramov

- Direktor o'rinbosari

- Bosh hisobchi

- Loyihalami boshqarish

kuzatish bo'limi boshlig'i



Shuningdek, 43915-sonli lot bo'yicha O'RQ-684-sonli "Davlat xaridlari to'g'risida"gi qonunning
talablariga qat'iy rioya qilish bo'yicha tushuntirish berib o'tdi.

Xarid komissiyasi a'zolarida mazkur 43915-sonli lot ishtirokchilari bilan affillanganlik hususiyatiga
ega aloqalar mavjud emas.

Muhokamaga qo'yilgan masala yuzasidan 2 (ikki) ish kuni davomida hech qanday takliflar kelib
tushmadi va noroziliklar bildirilmadi.

Tanlashda qatnashgan tashkilotlar takliflari quyidagicha belgilangan:
l. "SUVLOYIHA" DUK - 22 835 845 so'm.
2. "INNOVATIVE-PROEKT" MCHJ - l5 000 000 so'm.

Mazkur obyekt bo'yicha buyurtmachi tomonidan belgilangan boshlang,ich narx:
25 345 000 so'm.

Komissiya qaroriga asosan "Yuqorichirchiq tumanidagi "Qorasuv" daryosi PK 50+80 dan PK
52+80 gacha chap qirg'og'ini 200 metr qismini himoyalash" obyektining ishchi loyihasini ishlab chiqish va
mualliflik nazoratini yuritish bo'yicha eng maqbul taklifni bildirgan "INNOVATIVE-PROEKT' MCHJ
15 000 000 so'm, taklif narx bilan loyihalashtirish ishlarini 25 kun muddatda yakunlash sharti bilan tanlov
g'olibi deb topishni hamda zahira ishtirokchi sifatida *SUVLOYIHA" DUKni 22 835 845 so'm taklif narx
bilan ishlami 30 kun muddatda yakunlash sharti bilan zahiradagi ikkinchi g'olib tashkilot deb topildi.

Eng yaxshi takliflarni tanlab olish bo,yicha xarid komissiyasi

QAROR QILADI:

1. "Yuqorichirchiq tumanidagi ,,Qorasuv" daryosi PK 50+80 dan pK 52+80 gacha chap qirg.og.ini
200 metr qismini himoyalash" obyektining ishchi loyihasini ishlab chiqish va mualliflik nazoratini )uritish
bo'yicha "INNOVATIVE-PROEKT" MCHJ l5 000 000 so'm taklif narx bilan loyihalashtirish ishlarini 25
kun muddatda yakunlash sharti bilan g'olib tashkilot deb topilsin.

2. Zahira ishtirokchi sifatida o'z taklifini bergan SUVLOYIFIA" DUKni 22 835 845 so'm taklif narx
bilan ishlami 30 kun muddatda yakunlash sharti bilan zahiradagi ikkinchi g'olib deb topilsin.

3. Tanlov g'olibi "INNOVATIVE-PROEKT" MCHJ bilan "Toshkentsuvqurilishinvest" DMning "Tanlov
savdolarini tashkil etish va xo'jalik-shartnoma munosabatlari bo'limi"ga o'matilgan tartibda shartnoma tuzish
vazifasi yuklatilsin.

Komissiya a'zolari:

A.Asomov N.Burxonov 

M

A.Baxramov M,Nosirov


